ПРАВИТЕЛЬСТВО  ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 февраля 2022 г. № 64

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 31.03.1999

№ 69-ФЗ «О газоснабжении в Российской Федерации», во исполнение

постановления Правительства Российской Федерации от 10.09.2016 № 903 «О

порядке разработки и реализации межрегиональных и региональных программ

газификации жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных

организаций» правительство Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую региональную программу газификации

жилищно-коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций

Воронежской области на 2022 - 2031 годы.

2. Признать утратившими силу:

- постановление правительства Воронежской области от 29.12.2017

№ 1095 «Об утверждении региональной программы газификации жилищно-

коммунального хозяйства, промышленных и иных организаций Воронежской

области на 2018 - 2022 годы»;

- постановление правительства Воронежской области от 02.06.2020

№ 487 «О внесении изменений в постановление правительства Воронежской

области от 29.12.2017 № 1095».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

     Исполняющий обязанности

губернатора Воронежской области                                     В.А. Шабалатов

Об утверждении региональной

программы газификации жилищно-

коммунального хозяйства,

промышленных и иных организаций

Воронежской области на 2022 - 2031

годы